Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e

Tecnológica Instituto Federal Catarinense -

Campus Camboriú

A Diretora-geral do Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú, no uso das suas atribuições,

resolve:

1. Homologar e tornar público o resultado do processo seletivo de bolsistas de Estágio Não

Obrigatório Remunerado, objeto do Edital  Nº 36/2021.

1.1  CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS AO ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

BIBLIOTECA (01 vaga)

Classificação  Nome do candidato  Situação

1º  Hérika de Mello César APROVADA

2º  Queiti Mulerchat CLASSIFICADA

3º  Anayara Pereira Simas CLASSIFICADA

4º  Karina Finatto CLASSIFICADA

5º  Priscila Aparecida Barrankievecz CLASSIFICADA

6º  Débora da Silva CLASSIFICADA

7º Thaynara Chaves CLASSIFICADA

8º Rafaela Braga de Ataíde CLASSIFICADA

9º Daiane dos Santos Souza Albuquerque CLASSIFICADA

10º  Marli da Silva CLASSIFICADA

11º Arlon Wilson Rocha de Sá Soares CLASSIFICADO

1.2 CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS AO ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

COORDENAÇÃO DE ENSINO TÉCNICO (CGET) - (01 vaga)

Classificação  Nome do candidato  Situação

1º  Hérica de Mello Cézar APROVADO

2º  Gabriel Padovezi CLASSIFICADO

3º  Thaynara de Souza de Oliveira CLASSIFICADO

4º   Luiz Henrique Gonçalves de Araújo CLASSIFICADO

5º   Beatriz Lopes
DESCLASSIFICADO

(Não atendeu o item 2.2 do edital)

6º  Daiane dos Santos Souza Albuquerque
DESCLASSIFICADO

(Não compareceu à entrevista)

1.3 CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS AO ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

COORDENAÇÃO DE REGISTRO ACADÊMICOS (CRACI) - ( 01 vaga )

Classificação  Nome do candidato  Situação

1º  João Victor Schramm APROVADO

2º  Ademilton Amaro Mariano  CLASSIFICADO

3º  Gustavo Venturato Pereira CLASSIFICADO

4º  Queiti Mulerchat CLASSIFICADO

5º  Gilberto Vasconcellos dos Santos CLASSIFICADO

6º  Micheliny do Valle Mansur Costa Bastos CLASSIFICADO

7º José Felipe Almeida dos Santos CLASSIFICADO

8º Mateus dos Santos Goncalves CLASSIFICADO

- Jéssica Bertoldi Coelho
DESCLASSIFICADO

( Não compareceu à entrevista).

- Natasha de Souza Lima
DESCLASSIFICADO

( Não compareceu à entrevista).

2. Ao  ser  selecionado,  o  candidato  deverá  acessar  o  site: www.agiel.com.br   preencher o

formulário de cadastro. Após  o  cadastro  deverá  encaminhar  no  e-mail:

estagios.camboriu@ifc.edu.br  os seguintes documentos originais digitalizados:  Comprovante  de

residência,  CPF,  RG,  certidão  de  nascimento ou  casamento,  título  de  eleitor,  carteira  de  trabalho

(número  do  PIS),  comprovante  militar,  grupo sanguíneo,  atestado  de  frequência  do  curso,  dados

bancários  da  conta  salário  (pode  ser  cópia  do  cartão do banco), não pode ser conta  poupança

 2.1 O candidato classificado dentro do número de vagas disponíveis  terá 02 (dois) dias úteis

para providenciar a documentação exigida no item 2. encaminhar para a Coordenação de

estágio através do email. Salvo, justificativa por escrito no prazo dos 02 (dois) dias úteis. Após

esse prazo, se o candidato não se apresentar na Coordenação de Estágio será chamado o

próximo da lista de classificação.

Camboriú, 14 de dezembro de 2021.

Publique-se.

Sirlei de Fátima Albino

Diretora-Geral do IFC Campus Camboriú

http://www.agiel.com.br/
http://www.agiel.com.br/
mailto:estagios.camboriu@ifc.edu.br
mailto:estagios.camboriu@ifc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/12/2021

RESULTADO Nº 36/2021 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)
(Nº do Documento: 9)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/12/2021 10:38 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 2105264

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 9
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 RESULTADO 14/12/2021 b7a66e6b19

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf